



Bio-Kornspitz-HGBTK

Bio-Kornspitz, teilbacken, tiefgekühlt

Weizen und Roggen als ideale Partner machen den Kornspitz zu einem der beliebtesten Gebäckstücke. Sie sorgen für seine attraktive Bräune und die unverkennbare malzig, nussige Note.

ARTIKELDATEN			
Artikelnummer	558102	Mindesthaltbarkeit geschlossen	180 Tage
Bestelleinheit	Kiste (36 Stück)	CVE	9008812033453
Maße (verzehrfertig)		Verpackung Kiste (B/L/H)	40 x 60 x 11,9 cm
Höhe	30 - 35 mm		
Breite	45 - 50 mm		
Länge	175 - 190 mm		
Gewicht		Palettenfaktor	56 (Kiste)
Liefergewicht/Stk.	64 g	Lagen	14
Gebäcken/Stk.	64 g	Einheit/Lage	4
		Höhe (cm)	181,6

NÄHRWERTE PRO 100G *	
Energiewert	1096 kJ 259 kCal
Fett davon gesättigte Fettsäuren	1,6 g 0,2 g
Kohlenhydrate davon Zucker	47 g 0 g
Ballaststoffe	6,7 g
Eiweiß	11 g
Salz	1,6 g

ZUTATEN:

Bio-WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, Bio-Malzmehl getoastet (ROGGEN), Bio-ROGGENSCHROT (1,9%), Speisesalz unjodiert, Bio-Leinsamen (1,8%), Bio-SOJASCHROT (1,6%), Bio-WEIZENKLEIE, Bio-WEIZENGLUTEN, Bio-Maisquellmehl, Bio-Malzmehl (WEIZEN), Bio-Kümmel, Bio-Koriander, Bio-Fenchel, Stabilisator: Guarkernmehl

ALLERGENE & SPUREN:

Enthält: Glutenhaltiges Getreide und glutenh. Erzeugnisse, Soja und Sojaerzeugnisse
Kann Spuren enthalten von: Eiern, Milch, Schalenfrüchten, Sesam

BACKANLEITUNG:

Das Gebäck auf ein Backblech legen und OHNE AUFTAUEN in den vorgeheizten Ofen schieben. Die Backzeit beträgt je nach Ofentyp ca. 5 min bei 200°C. (Wenn möglich mit Dampf). | Das Ausbackgewicht unserer Produkte kann auf Grund unterschiedlicher Backvorgänge leicht von den angegebenen Werten abweichen.

* verzehrfertig

- AT-BIO-902
EU-Landwirtschaft
- ganzjährig verfügbar
- Vegan
- Laktosefrei
- Aromastoff-frei
- Frei von künstlichen Aromen